
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.
Page 1 of 4Platnost Tiskopisu od 1.2.2019

Kód prodejce:

ID dokumentu:

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. A B C D 1 2 3 4

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY O2 CAR CONTROL

1. POSKYTOVATEL
  O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ06193336, zapsaná v obchodním   
  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322.

2. ZÁKAZNÍK

Obchodní firma/název:

Sídlo/místo podnikání: Č. popisné: Č. orientační:

Obec - městská část: PSČ:

IČO:Zákaznický účet:

DIČ:

Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy

Sokolská 1595 62

Praha 12000

708862883606233446

3. DALŠÍ IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE

Mobilní tel. kontakt zákazníka:

Zástupce zákazníka:  
příjmení, jméno, titul

Číslo OP Zástupce:

E-mailový kontakt zákazníka:

4. PŘEDMĚT SMLOUVY

ZměnaZřízení Zrušení Přidání nových služeb Zrušení části služeb Jiná změna

Popis provedených úprav

Tato uzavřená smlouva nahrazuje původní smlouvu s ID dokumentu OBE4V4Z

Zákazník se zavazuje za poskytnuté služby dle této smlouvy řádně a včas platit. 
  
Podrobný popis služby O2 Car Control a Doplňkových služeb je obsažen v Obchodních podmínkách služby O2 Car Control. Cena Služby O2 Car Control je 
účtována dle Vámi zvoleného tarifu dle Ceníku služby O2 Car Control, cena Doplňkových služeb je účtována dle Ceníku služby O2 Car Control. Platební podmínky a 
způsob účtování Služby O2 Car Control a příslušenství se řídí Všeobecnými podmínkami pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 
společnosti O2 Czech Republic a.s. (též jen "Všeobecné podmínky").

5. SPECIFIKACE SLUŽBY O2 CAR CONTROL

Telefonní číslo Číslo SIM Typ jednotky IMEI Tarif služby O2 Car Control Doplňková služba Montáž

 O2 Car Control Basic 

 O2 Car Control Basic 

 O2 Car Control Basic 

 O2 Car Control Basic 



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Page 2 of 4
Platnost Tiskopisu od 1.2.2019

 O2 Car Control Basic 

 O2 Car Control Basic 

 O2 Car Control Basic 

 O2 Car Control Basic 

 O2 Car Control Basic 

 O2 Car Control Basic 

Telefonní číslo Číslo SIM Typ jednotky IMEI Tarif služby O2 Car Control Doplňková služba Montáž

-

Využije-li Zákazník doplňkovou službu O2 Car Control Extra zavazuje se tuto službu využívat po stanovenou dobu 24, 36, 48 měsíců dle Zákazníkem zvolené 
varianty doplňkové služby O2 Car Control Extra (smlouva se závazkem) 
  
Uzavře-li zákazník s poskytovatelem smlouvu se závazkem, zavazuje se po dobu trvání závazku službu O2 Car Control Extra řádně užívat a řádně a včas za ni 
hradit vyúčtování. Poruší-li zákazník v době trvání závazku své povinnosti vyplývající ze smlouvy, Obchodních podmínek služby O2 Car Control, tj. zejména 
dostane-li se do prodlení s úhradou vyúčtování po dobu delší než 65 dnů, je poskytovatel oprávněn (i) předmětnou službu O2 Car Control Extra zrušit a (ii) 
vyúčtovat zákazníkovi smluvní pokutu, jejíž výše odpovídá součinu měsíční ceny služby O2 Car Control Extra (včetně DPH) a počtu měsíců (včetně započatých) 
zbývajících od zrušení služby do konce sjednané doby závazku. Povinnost zaplatit smluvní pokutu vzniká porušením povinnosti zákazníka a zákazník je povinen 
zaplatit pokutu nejpozději ve lhůtě uvedené ve výzvě vystavené poskytovatelem. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poskytovatele požadovat 
náhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením povinností zákazníka. 
  
Zákazník dále není po dobu trvání závazku oprávněn službu O2 Car Control Extra zrušit, pokud by lhůta pro zrušení služby končila dnem, který předchází 
poslednímu dni doby trvání závazku. Žádost o zrušení služby O2 Car Control Extra i výpověď smlouvy podaná zákazníkem v rozporu s předchozí větou je 
neplatná. V případě, že se poskytovatel se zákazníkem na jeho návrh dohodne na ukončení služby před uplynutím trvání závazku, je platnost a účinnost takové 
dohody podmíněna (i) uhrazením veškerých splatných i nesplatných vyúčtování za služby poskytnuté zákazníkovi a (ii) uhrazením paušálního odškodnění za 
předčasné ukončení služby O2 Car Control Extra. Výše paušálního odškodnění odpovídá součinu měsíční ceny služby O2 Car Control Extra (včetně DPH) a počtu 
měsíců (včetně započatých) zbývajících od zrušení služby O2 Car Control Extra do konce sjednané doby trvání závazku.

6. DOPLŇKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Položka Počet kusů

Ceny pro vybrané Příslušenství jsou účtovány dle Ceníků Příslušenství.

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PRO MONTÁŽ JEDNOTEK

Obchodní firma/název: IČO:

Vypňuje se pouze v případě, kdy montáž jednotek bude probíhat do jiných vozidel než je uvedeno v části ZÁKAZNÍK (např. montáž do dceřiných společností). 
ZÁKAZNÍK tímto dává svůj souhlas s provedením montáže.



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Page 3 of 4
Platnost Tiskopisu od 1.2.2019

8. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY - ZPŮSOB PLATBY
VYÚČTOVÁNÍ JE STANDARDNĚ VYSTAVOVÁNO ZDARMA V ELEKTRONICKÉ FORMĚ a bude zasíláno na e-mailovou adresu níže. Je-li vyúčtování zasláno v elektronické formě, je 
tato verze daňovým dokladem. Tištěné vyúčtování nebo Tištený podrobný výpis jako doplněk k elektronickému je vystavováno a zasíláno jen na výslovnou žádost na poštovní adresu 
uvedenou níže a je zpoplatněno.  

V případě objednání tištěného vyúčtování, bude zasláno na adresu sídla/místa podnikání zákazníka. Požadujete-li zasílat na jinou adresu, uveďte:

Příjmení, jméno, titul:  
Obchodní firma/název:

Ulice:  Číslo popisné /  
 orientační:

  Obec – městská část:PSČ:

Způsob platby Pro platbu inkasem z účtu použijte příjmový účet Poskytovatele číslo: 500114004/2700

Číslo účtu / kód banky:

  inkasem  
  z bankovního účtu

/

Žádám o zasílání vyúčtování:  Tištěného podrobného výpisu

Mobilní číslo:E-mail:

 s limitem do:  Kč

  převodem  
  z bankovního účtu

 v hotovosti 
 poukázkou typu A na poště

 Tištěné vyúčtování

9. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Zákazník prohlašuje, že v rámci užívání služby na základě této smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzických osob, např. 

klientů, zaměstnanců apod. (dále jen „subjektů údajů“), ve vztahu k nimž vystupuje Zákazník jako správce a Poskytovatel jako jeho zpracovatel či Zákazník jako 
zpracovatel a Poskytovatel jako další zpracovatel, a to za podmínek uvedených v Obchodních podmínkách služby O2 Car Control. 
  
Předmětem zpracování jsou osobní údaje subjektů údajů, které Poskytovatel spravuje na základě v rámci poskytování služby na základě této smlouvy, a případně 
další údaje poskytnuté Zákazníkem Poskytovateli v rámci využívání služby (dále jen „osobní údaje“). 
Zákazník tímto pověřuje Poskytovatele zpracováním osobních údajů. Poskytovatel je povinen zpracovávat osobní údaje pro Zákazníka na základě jeho pokynů dle 
smlouvy a v rozsahu nezbytném k řádnému plnění povinností Poskytovatele vyplývajících ze smlouvy. Účel zpracování je definován účelem plnění smlouvy. O 
rozsahu zpracování rozhoduje vždy výhradně Zákazník. 
  
Zákazník uzavřením této smlouvy potvrzuje, že osobní údaje, které jsou předmětem zpracování, jsou přesné, byly shromážděny v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy (zejména zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a od 25. 5. 2018 i 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES; dále jen „POOÚ“), jsou aktuálně Zákazníkem zpracovávány v souladu s POOÚ a že Zákazník plní 
veškeré povinnosti správce dle POOÚ.

10. POZNÁMKY A DALŠÍ DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
Tato smlouva bude uzavřena na 48 měsíců. 
Měsíční cena za tarif O2 Car Control Basic: 159,00 Kč bez DPH

11. PROHLÁŠENÍ, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Smlouvu o poskytování služeb O2 Car Control tvoří tyto dokumenty: (1) tato smlouva, (2) Obchodní podmínky O2 Car Control a (3) příslušné ceníky vydané 
Poskytovatelem. Uvedené dokumenty jsou dostupné na internetových stránkách Poskytovatele www.carcontrol.o2.cz. Zákazník prohlašuje, že se s uvedenými 
smluvními dokumenty seznámil, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat. 
Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem či odchylkou ani rekapitulací jinými slovy. 
  
Pravidla, jimiž se řídí zpracování osobních údajů, najdete na www.o2.cz v sekci Zásady zpracování osobních údajů. 
  
Náleží-li Zákazník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv v souladu s uvedeným zákonem. Smlouva je vyhotovena ve 
dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

12. PŘÍLOHY SMLOUVY
Obchodní podmínky služby O2 Car Control

Jiné přílohy



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Page 4 of 4
Platnost Tiskopisu od 1.2.2019

13. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Za zákazníka Za O2 Czech Republic a.s.
Jméno a příjmení: Jméno a příjmení:

Datum a místo podpisu: Datum a místo podpisu:

Podpis a razítko: Podpis a razítko (v případě podání žádosti na prodejním místě):

brig. gen. Ing. Luděk Prudil – ředitel  

Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat za Zákazníka a na jeho účet. Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů pro účely doložení identifikace a 
ochrany před podvody.

Jméno a příjmení:

Datum a místo podpisu:

Podpis a razítko:

Identifikační údaje obchodního zástupce - Vyplní obchodní zástupce O2 Czech Republic a.s., před odesláním k dalšímu zpracování (pouze pro vnitřní potřebu O2 Czech Republic a.s.).

Číslo OP:   Číslo nabídky v ST:


